
ZARZĄDZENIE NR 9/2026 
BURMISTRZA RYK 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów, na rok szkolny 2026/2027 do publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ryki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1043 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok szkolny 2026/2027 terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego do przedszkoli i odziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Ryki, określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się na rok szkolny 2026/2027 terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Ryki, określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Kryteria brane pod uwagę podczas przeprowadzania postępowania rektutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
i kasach I publicznych szkół podstawowych oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia kryteriów, 
a także liczby punktów możliwych do uzyskania za poszczególne kryteria określa Uchwała Nr XLIX/318/2018 
Rady Miejskiej w Rykach z dnia 30 stycznia 2018 r. zmieniona Uchwałą 
Nr L/335/2015 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 28 lutego 2018 r. oraz Uchwała Nr XXII/138/2025 Rady Miejskiej 
w Rykach z dnia 27 maja 2025 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom publicznych szkół i placówek, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Ryki. 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Rykach, na stronie internetowej Gminy Ryki oraz na tablicach ogłoszeń 
i stronach internetowych przedszkoli i szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ryki 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ryk 
 
 

inż. Jarosław Żaczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FE8ADB-D65E-47A0-A60D-3B8C954FF43D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

HARMONOGRAM REKRUTACJI 

DO PRZEDSZKOLI I ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH 

W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, W ROKU SZKOLNYM 2026/2027 

Lp. Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin w postępowaniu 

uzupełniającym 

1 Podanie do publicznej wiadomości 

harmonogramu czynności w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

do dnia 31.01.2026 r. 

2. Kontynuacja edukacji przedszkolnej od 02.02.2026 r. 

do 11.02.2026 r. 

- 

3. Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola 

lub oddziału przedszkolnego wraz z 

dokumentami potwierdzającymi spełnianie 

przez kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

od 12.02.2026 r. 

do 06.03.2026 r. 

od 20.04.2026 r. 

do 27.04.2026 r. 

4. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

wniosków o przyjęcie do przedszkola lub 

oddziału przedszkolnego wraz z 

dokumentami potwierdzającymi spełnianie 

przez kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym. 

od 09.03.2026 r. 

do 12.03.2026 r. 

od 28.04.2026 r. 

do 30.04.2026 r. 

5. Podanie do publicznej wiadomości listy 

kandydatów zakwalifikowanych i 

kandydatów niezakwalifikowanych. 

13.03.2026 r.  04.05.2026 r.  

6. Potwierdzenie przez rodzica/opiekuna 

prawnego kandydata woli przyjęcia w 

postaci pisemnego oświadczenia. 

od 16.03.2026 r. 

do 20.03.2026 r. 

od 05.05.2026 r. 

do 12.05.2026 r. 

7. Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych. 

25.03.2025 r.  15.05.2026 r.  

8. Wskazanie rodzicom przez organ 

prowadzący wolnego miejsca w innym 

przedszkolu/oddziale przedszkolnym  

od 30.03.2026 r. 

do 10.04.2026 r. 

 

9. Złożenie deklaracji przez rodziców we 

wskazanym przez organ prowadzący 

przedszkolu/oddziale przedszkolnym o 

podjęciu edukacji przedszkolnej 

od 13.04.2026 r. 

do 17.04.2026 r. 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2026

Burmistrza Ryk

z dnia 16 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FE8ADB-D65E-47A0-A60D-3B8C954FF43D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

HARMONOGRAM REKRUTACJI 

DO KLAS PIERWSZYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 

W ROKU SZKOLNYM 2026/2027 

Lp. Rodzaj czynności Termin w 

postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin w 

postępowaniu 

uzupełniającym 

1. Podanie do publicznej wiadomości 

harmonogramu czynności w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

do dnia 31.01.2026 r. 

2. Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły 

wraz z dokumentami potwierdzającymi 

spełnianie przez kandydata warunków  

lub kryteriów branych pod uwagę  

w postępowaniu rekrutacyjnym 

od 02.02.2026 r. 

do 02.03.2026 r. 

od 04.05.2026 r. 

do 14.05.2026 r. 

3. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

wniosków o przyjęcie do szkoły wraz  

z dokumentami potwierdzającymi 

spełnianie przez kandydata warunków  

lub kryteriów branych pod uwagę  

w postępowaniu rekrutacyjnym. 

od 03.03.2026 r. 

do 13.03.2026 r. 

od 15.05.2026 r. 

do 20.05.2026 r. 

4. Podanie do publicznej wiadomości listy 

kandydatów zakwalifikowanych  

i kandydatów niezakwalifikowanych. 

18.03.2026 r.  21.05.2026 r.  

5. Potwierdzenie przez rodzica/opiekuna 

prawnego kandydata woli przyjęcia  

w postaci pisemnego oświadczenia. 

od 19.03.2026 r. 

do 27.03.2026 r. 

od 22.05.2026 r. 

do 27.05.2026 r. 

6. Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych. 

30.03.2026 r.  28.05.2026 r.  

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2026

Burmistrza Ryk

z dnia 16 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FE8ADB-D65E-47A0-A60D-3B8C954FF43D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2026 BURMISTRZA RYK z dnia 16 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


